
PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 

KOTA TANJUNGBALAI 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 09/PP/PERKIM-RANG/2019 
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor 08/PP/PERKIM-RANG/2019 tanggal                    

28 Agustus 2019, dengan ini diumumkan pemenang untuk Paket Kegiatan Rehabilitasi Musholla Nurul 

Iman Jl.Anggrek / Sei Kapuas Lk.V Kel.Muara Sentosa (DBH Pusat), yaitu : 

 

 

Nama Perusahaan : CV. NUR AL - FAJR 

 N P W P : 21.033.594.8-115.000 

 A l a m a t : Jl. Patimura No.72 A Kota Tanjungbalai 

 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 149.544.000,- 

 Terbilang : Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Empat Puluh 

Empat Ribu Rupiah 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi. 

 
 

Tanjungbalai, 28 Agustus 2019 
 

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
 
 
 
 
 

DTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 

KOTA TANJUNGBALAI 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 09/PP/PERKIM-RNUT/2019 
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor 08/PP/PERKIM-RNUT/2019 tanggal                    

26 Agustus 2019, dengan ini diumumkan pemenang untuk Paket Kegiatan   Pembangunan / Rehabiltasi 

Mesjid Nurul Jalal Jalan Utama Kel.Pulau Simardan (DBH-Pusat), yaitu : 

 

 

Nama Perusahaan : CV. GILANG PRATAMA 

 N P W P : 01.748.824.8-115.000 

 A l a m a t : Jl. Pahlawan No.8 - A Kel.Pantai Burung Kota Tanjungbalai 

 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 149.268.000,- 

 Terbilang : Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Enam Puluh 

Delapan Ribu Rupiah 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi. 

 
 
 
 

Tanjungbalai, 28 Agustus 2019 
 

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
 
 
 
 
 

DTO 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 

KOTA TANJUNGBALAI 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 09/PP/PERKIM-RAPS/2019 
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor 08/PP/PERKIM-RAPS/2019 tanggal                    

22 Agustus 2019, dengan ini diumumkan pemenang untuk Paket Kegiatan Pembangunan  Musholla 

Nurul Ikhsan Gg.Aman Lk.XII Kel.Pulau Simardan (DBH Pusat), yaitu : 

 

 

Nama Perusahaan : CV. NUR AL - FAJR 

 N P W P : 21.033.594.8-115.000 

 A l a m a t : Jl. Patimura No.72 A Kota Tanjungbalai 

 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 149.799.000,- 

 Terbilang : Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh 

Sembilan Ribu Rupiah 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi. 

 
 

Tanjungbalai, 28 Agustus 2019 
 

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
 
 
 
 
 

DTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


